Lišty
3-Fázový syst.
LED směrová svítidla
svítidlo do napájecí lišty pro LED zdroje ▪ otočné o 355° a výklopné do 90° ▪ těleso z hliníkového profilu ▪
volitelné barevné provedení ▪ montáž na vodorovné i svislé lišty
L136
F
230V-50Hz
Příslušenství
LED retrofit
PAR16 / GU10
1
Objednací kód
L136-Q0.110/16
L136-Q0.110/16b
Obr.
a
b
Zdroj
LED PAR16
LED PAR16
Příkon
max. 1x10W
max. 1x10W
Patice
GU10
GU10
kg
0,3
0,4
S3
D3
B3
W3
120 LED PAR 16
120° 1x6,9W
�η = 100%
36 LED PAR 16
36° 1x6,9W
�η = 100%
60 LED PAR 16
60° 1x6,9W
�η = 100%
a 70
160
115 90°
ø60
b 70
200
140 90°
ø76
ø 60
ø 76
PDF
Lišty
 Pulse Control
DALI
Lišty
3-Fázový syst.
LED směrová svítidla
svítidlo do napájecí lišty pro LED zdroje COIN 50 COB ▪ otočné o 355° a výklopné do 90° ▪ třífázový adapter
s integrovaným napájecím zdrojem ▪ těleso z hliníkového profilu ▪ volitelné barevné provedení ▪ volitelná bar-
va kroužku COIN 50 COB černá nebo bílá ▪ zdroj je součástí svítidla ▪ střední dimenzovaná životnost svítidla
50 000h L70/B50 při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 2 SDCM ▪ montáž na vodorovné i svislé lišty
L136
F
230V-50Hz
Příslušenství
2
S3
D3
B3
W3
LED COIN 50
15 COIN 50 COB
15° 1x14W
�η = 100%
24 COIN 50 COB
24° 1x14W
�η = 100%
40 COIN 50 COB
40° 1x14W